MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE COORDENADOR GERAL E COORDENADOR ADJUNTO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

Edital n.º 002/2024 – Processo seletivo com vista à concessão das bolsas UAB/UFRR – Publicado em 2024 1/1

EDITAL Nº 002/2024- PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE COORDENADOR
GERAL E COORDENADOR ADJUNTO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO

BRASIL (UAB)

O PRESIDENTE DA COMISSÃO, nomeado pela Portaria nº 04/2024-CEPE/UFRR, de 19 de julho de

2024, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Informar que NÃO houve qualquer solicitação de impugnação do Edital nº 01/2024-

PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE COORDENADOR GERAL E COORDENADOR

ADJUNTO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB), de 19 de fevereiro de

2024.

Boa Vista-RR, 26 de fevereiro de 2024.

Prof. CARLOS VICENTE JOAQUIM
Presidente da Comissão

		2024-02-26T18:07:36-0300